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اخبار

شهرستان ها

 ۲ طرح آموزشی در جغتای
 به بهره برداری رسید 

2 طــرح آموزشــی بــا هزینــه ۱0 میلیــارد و ۵00 
میلیون ریال با حضور مسئولان محلی و خیران در 
جغتای به بهره برداری رسید.مدیر آموزش و پرورش 
جغتای در این مراســم گفــت: این طرح ها شــامل 
دو مدرســه با شش کلاس درس اســت که با کمک 
خیران و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
تکمیل شــده است.دســتورانی افــزود: همچنین 
عملیات اجرایی احداث یک مدرســه شش  کلاسه 
با کمک خیران در شهر ریواده جغتای آغاز شد.وی 
ادامــه داد: طی ســال های اخیــر با افزایش شــش 
هــزار متــر مربــع بــه فضاهــای آموزشــی جغتــای 
فضاهــای آموزشــی فرســوده در ایــن شهرســتان 
 از 40 درصــد به ســه درصد کاهــش یافته اســت.
۱۱ هزار و ۷00 دانش آموز شهرســتان جغتای در 

۱2۶ مدرسه مشغول تحصیل هستند.

مراسم فرهنگی وهنری شب چله 
در خلیل آباد برگزار می شود 

نوری-مراســم فرهنگی وهنری شب چله در خلیل 

آباد برگزار می شود.بلبلی، رئیس میراث فرهنگی 
خلیل آباد، گفت: برای ســومین ســال ، مراسمی 
به مناسبت شــب یلدا در خلیل آباد با حضور اقشار 
مختلف مردم  و اجرای برنامه های متنوع شاد طنز، 
نمایش ، اهــدای جوایز ونیز معرفــی خانواده های 
هنرمنــد با پخت غذای شــب چلــه وخوراکی های 

محلی برگزار خواهد شد.

۷۰۰ خانوار در مسکن مهر بینالود 
ساکن هستند 

مدیرعامــل شــرکت عمــران شــهرجدید بینالــود 
گفت: ۷00 خانوار در مجموع هــزار و 9۶۳ واحد 
مســکن مهر که تاکنون در این شــهرجدید ساخته 
و به متقاضیــان واگذار شــده اند، ســکونت دارند.
یزدانــی  در مراســم تودیــع و معارفه رئیــس جدید 
کلانتــری 4۵ شــهرجدید بینالــود کل واحدهای 
مســکن مهر را در این شهرجدید ســه هزار و ۷20 
واحد ذکــر و بیــان کــرد: ۵00 واحد از ایــن تعداد 
نیمه ساخته و در حد پی و فونداسیون است و ۵00 
واحد دیگر از سوی انبوه سازان به صورت خودمالک 

مورد تقاضا قرار گرفته  است.

با خبرنگاران

شهرستان ها

*رئیس میراث فرهنگی سبزوارگفت: به طرح های 
گردشــگری  و صنایــع دســتی ایــن شهرســتان 
۳۳میلیارد  و صد میلیون ریال تسهیلات پرداخت 
شــده اســت.به گــزارش روابــط عمومــی  میــراث 
فرهنگــی استان، ســیدرضا حســینی  گفــت: دو 
طــرح در بخش های گردشــگری و صنایع دســتی 
اعــم از احــداث مجتمــع تفریحــی و گردشــگری و 
کارگاه پتــه دوزی و ... از محــل اعتبارات اشــتغال 
پایدار روستایی و عشایری، حدود ۳2 میلیارد ریال 

تسهیلات دریافت کردند .
اصغری-رئیس حفاظت محیط زیست فریمان گفت: 

همزمان بــا روز جهانی خــاک و آغاز صــدور پروانه 
عادی شــکار پرندگان وحشــی، این اداره اقدام به 
برگزاری دوره های آموزشــی یک ساعت با محیط 
بان کرد کــه با اســتقبال زیــادی از ســوی مدیران 
مدارس شهرستان روبه رو شد. جواد ستوده گفت: 
با برنامه یزی و هماهنگی های انجام شده این طرح 
بــرای 400دانش آموز مــدارس شــهید محرابی و 
آل احمد2 و خوارزمی اجرا شــد و دانش آموزان با 

قوانین و مقررات زیست محیطی آشنا شدند. 
* مرحلــه اول طــرح مدام)همیــار معلــم( بــه طور 
نمادین در آموزشگاه نمونه دولتی خوارزمی فریمان 
اجرا شد.به گزارش خراسان رضوی،طلایی، مدیر 
این آموزشــگاه هدف از اجرای این طرح را تقویت و 
بهبود مدیریت آموزشــگاهی، فعال سازی شورای 
دبیران، شــناخت اســتعدادهای دانش آمــوزان و 
مســئولیت پذیری دانش آمــوزان در امــور اداری و 
آموزشــی مدرســه بیان کــرد و گفــت: این طــرح با 
اســتقبال خوب دانش آمــوزان انجام شــد و دانش 
آموزان یــک روز تحصیلــی را با مدیریت خودشــان 

تجربه کردند. 

بهره برداری از یک واحد آموزشی 
خیرساز در تربت جام

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چناران از احیای 
چهار رشته صنایع دستیِ منسوخ شــده در این شهرستان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی استان، طاهریان مقدم  با 
اعلام این خبر افزود: » رشته نمد مالی، فرت بافی، دوخت لباس سنتی و سرمه دوزی از مهم ترین  
هنرهای دستی چناران است که طی سال گذشته و امسال احیا شده است.«او ادامه داد:  سال 
گذشته با توجه به شناســایی رشته های منسوخ شده شهرستان و تشــویق و ترغیب هنرمندان 
مبنی بر آموزش، احیای رشته های صنایع دستی شهرستان و حمایت از آن ها در امر تسهیلات 

اشتغال زایی چهار رشته صنایع دستی احیا شد.

کلثومیان-تایباد با پرورش هشت هزار و ۶00 قطعه شتر مرغ پرواری 

و مولد یکی از شهرستان های موفق در این صنعت است که پرورش 
آن نسبت به سال گذشته 2۵ درصد افزایش داشته است.مدیر جهاد کشاورزی تایباد گفت: هم 
اکنون شش واحد صنعتی و ۱00 واحد سنتی در این شهرستان وجود دارد که در پرورش دو نوع 
شتر مرغ پرواری و مولد فعالیت دارد.محمد میری افزود: این واحدهای فعال توانسته اند زمینه 
اشتغال بیش از 200 نفر را به صورت مستقیم فراهم کنند.وی افزود: هم اینک صدور ۱۱ پروانه 
صنعتی در این شهرستان در دست اقدام است و 40 میلیارد ریال تسهیلات نیز برای احداث و 

توسعه سایت پرورشی شترمرغ به متقاضیان در حال پرداخت است.

حقدادی-مدیر آموزش و پرورش تربت جام گفت :همزمان با سالروز 

تشکیل  شورای عالی انقلاب فرهنگی به فرمان امام خمینی)ره( 
یک واحد آموزشــی خیر ســاز در روســتای »حیانو «ی تربت جام  با حضور جمعی از مسئولان 
اجرایی و خانواده مرحوم نخل احمدی مورد بهره برداری قرار گرفت .علیرضا اســلامی نژاد 
افزود: این واحد آموزشی توسط خانواده مرحوم حاج احمد نخل احمدی در روستای حیانوی 
تربت جام احداث شــد و مورد بهره بــرداری قرارگرفت .وی ادامه داد: این واحد آموزشــی در 
زمینی به مســاحت ۵00مترمربع و زیربنــای۱00 مترمربع توســط خانواده خیر ســاز نخل 

احمدی به مبلغ ۱00میلیون تومان احداث و تحویل آموزش و پرورش تربت جام شد.

 پرورش86۰۰قطعه شتر مرغ مولد
 در تایباد

4 رشته منسوخ شده صنایع دستی 
در چناران احیا شد

سوژه ها و خبرها

گزارش جلسه

میلاد کلاته 

باحضور وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 
در ســبزوار  هفــت پــروژه  بهداشــتی درمانی با 
اعتبار ۶۵ میلیارد ریال از طریق ویدئو کنفرانس 
در شهرســتان هــای ســبزوار، جویــن، جغتای، 
خوشــاب و داورزن بــه بهره بــرداری رســید. به 
گزارش خراســان رضــوی، دکتــر نمکــی ،وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اجرای طرح 
جدیدی با عنوان هر خانه یک پایگاه ســلامت به 
منظور اجتماعی کــردن موضوع نظام ســلامت 
کشــور خبــر داد و گفــت: ایــن طرح یــک مرحله 
قبل از خانه بهداشــت و سلامت اســت و سبزوار 
به عنوان نخســتین شهرســتان و مرکز آزمایشی 
)پایلــوت( طــرح انتخاب شــده و بــه دنبــال این 
هستیم که طرح را  هرچه سریع تر اجرایی کنیم. 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دوشنبه 
شــب به همراه جمعــی از معاونــان وزارتخانه به 
دیار ســربداران ســفر کرد و در فرودگاه ســبزوار 
مورد اســتقبال فرماندار و مدیران دستگاه های 
اجرایــی این شهرســتان قرار گرفــت. همچنین 
روزگذشــته با حضــور وزیــر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی هفت طرح بهداشتی و درمانی با 
اعتبار ۶۵ میلیارد ریال از طریق ویدئو کنفرانس 
در شهرســتان هــای ســبزوار، جویــن، جغتای، 

خوشاب و داورزن به بهره برداری رسید.

جزئیات 7 پروژه بهداشتی ودرمانی 	 
 مرکــز خدمات جامع ســلامت جغتــای و محل 
زیســت پزشــک بــا اعتبــار دو میلیــارد و ۳00 
میلیون ریال، خانه بهداشــت احمــد آباد ملک 
با اعتبــار یــک میلیــارد و 900  میلیــون ریال و 
مرکز خدمات جامع سلامت شهری کوشک  با 
اعتبــاری حــدود 2۸ میلیــارد ریال جــزو پروژه 
هایی بود که روز گذشته افتتاح شد. همچنین   
مرکز خدمات جامع ســلامت خوشــاب و محل 

زیست پزشک با اعتبار دو میلیارد و ۳00میلیون 
ریــال  و  مرکــز خدمــات جامع ســلامت محمد 
آباد گَفت بامجمــوع اعتبار دو میلیــارد و ۳00 
میلیــون ریــال و مرکــز خدمات جامع ســلامت 
شبانه روی حکم آباد با هزینه 24 میلیارد ریال 
و پایــگاه اورژانــس جــاده ای چشــام  داورزن با 
مشــارکت خیران نیــک اندیش با اعتبــار چهار 
میلیارد و 200 میلیون ریال بهره برداری شد. 
وزیــر بهداشــت، درمان و آمــوزش پزشــکی در 
این مراســم گفت: این هفت پروژه بهداشــتی و 
درمانی بیشــتر با اولویت توجه به مناطق کمتر 
برخوردار به عنوان مراکز جامع سلامت، محل 
زیســت پزشــک، کادر پزشــک و پیراپزشــک و 
مرکز اورژانس در غرب خراسان رضوی به بهره 
برداری رســیده اســت. دکتر نمکی با بیان این 
که در سال های بعد از انقلاب در نظام سلامت 
دستاوردهای بزرگی داشته ایم، افزود: کاهش 
مرگ و میر کودکان، کاهش مــرگ و میر زنان، 
پوشــش واکسیناســیون و افزایــش طــول عمر 
به عنوان شــاخص های مهم در دســتاوردهای 
حوزه بهداشــت و درمان اســت. وی با بیان این 
که در دولــت تدبیر و امیــد با طرح تحــول نظام 
ســلامت برای کاهــش پرداخــت از جیب مردم 
به منظور توسعه زیرســاخت ها در مناطق کمتر 
توســعه یافته و ماندگاری کادر پزشــکی در این 

نقاط گام های بزرگی برداشته شد، ادامه داد: 
در گام دوم طــرح تحول نظام ســلامت در حوزه 
اولویت بیماری های غیر واگیر امسال طرح ملی 
کنترل فشار خون را اجرا کردیم. وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: برآورد ما در 
این طرح کنترل ۵0 درصد جمعیت ۳0 تا ۷0 
ساله های کشــور بود که خوشــبختانه از حدود 
40 میلیــون نفــر افراد مشــمول طــرح بیش از 
۳0 میلیون نفر  مراجعه کرده اند و شهرســتان 
سبزوار یکی از پیشتازان این حرکت بزرگ ملی 
بوده است. نمکی با بیان این که در دولت تدبیر 
و امید تا پایان سال 9۷ تعداد 2۷ هزار تخت به 
تخت های بیمارستانی اضافه شد، تصریح کرد: 
حداکثر تختی که در سال ها اضافه می شد چهار 
هزار و ۵00 تخت بود که این رقم امسال هشت 
هزار و ۵00 تخت و برای سال آینده شش هزار 
تخت با اولویت مناطق کمتر برخــوردار و کمتر 
توســعه یافتــه خواهد بــود. وی از اجــرای طرح 
جدیدی با عنوان هر خانه یک پایگاه سلامت به 
منظور اجتماعی کردن موضوع نظام ســلامت 
کشــور خبــر داد و گفت: ایــن طرح یــک مرحله 
قبل از خانه بهداشت و ســلامت است و سبزوار 
به عنوان نخستین شهرســتان و مرکز آزمایشی 
)پایلوت( طــرح انتخــاب شــده و به دنبــال این 

هستیم که هرچه سریع تر اجرایی کنیم.

 افزایش 15 درصدی بودجه وزارت 	 
بهداشت در سال 99

وزیر  بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی کشور 
گفت: بودجه این وزارتخانه در سال آینده نسبت 
به امســال ۱۵ درصد رشــد داشته اســت که در 
زمینه هــای توســعه ای و خدمت گــزاری هزینه 
خواهد شــد. نمکی افزود: هم اکنون هزار پروژه 
آماده بهره برداری داریم و براساس برنامه ریزی تا 
20 هفته هر هفته ۵0 پروژه افتتاح خواهیم کرد. 
وی با بیان این که هم اکنون در جنگ اقتصادی 
هســتیم و شــرایط مملکت بسیار ســخت است و 
دشمنان ما درصدد هستند که ما را به شدت دچار 
بحران کنند، تاکید کرد: تاکنون در عرصه دارو و 
درمان کمبود مهمی نداشته ایم و کمبود دارویی 
ما امروز یک سوم مدت مشابه سال گذشته است. 
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با بیان 
این که گام دوم طرح تحول را با اولویت پیشگیری 
بر درمان و اولویت درمان سرپایی بر بستری آغاز 
کرده ایم، تصریح کرد: کاهش پرداخت از جیب 
مردم، ماندگاری کادر پزشکی در نقاط محروم، 
توسعه زیرســاخت ها در نقاط کمتر توسعه یافته 
و رســیدگی به بیماران صعب العــلاج و بیماران 

خاص از اولویت هاست.  

5۳۰ هزار نفر زیر پوشش دانشگاه علوم 	 
پزشکی سبزوار

رئیس دانشــگاه علــوم پزشــکی ســبزوار نیز در 
این مراسم گفت: امسال ســی و چهارمین سال 
تاســیس این دانشگاه اســت که پنج شهرستان، 
بــا جمعیتــی حــدود ۵۳0 هــزار نفــر، شــش 
بیمارســتان، دو هــزار و ۵00 دانشــجو، 200 
عضو هیئت علمی و چهار هزار و ۸00 پرسنل زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی سبزوار قرار دارند. 
علیرضا مســلم افزود: با توجه به نگاه ویژه دولت 
های یازدهم و دوازدهم به حوزه سلامت، اتفاقات 
خوبی در این شش سال اخیر رخ داده است. وی 
افزایش تخت های بیمارستانی، تاسیس بخش 

ناباروری، تاسیس بخش جراحی قلب، تاسیس 
طب هسته ای، شیمی درمانی، اورژانس هوایی 
و افزایش ۶0 درصدی تعداد پایگاه های اورژانس 
را از مهم ترین اقدامات در دانشگاه علوم پزشکی 
ســبزوار دانســت و بیان کرد: هم اکنــون ماهانه 
حــدود 40 عمل جراحــی قلب بــاز و 200 فقره 

آنژیوگرافی در سبزوار انجام می شود.

نجات ۳۰۰ نفر از مرگ حتمی با فعالیت 	 
اورژانس هوایی در سبزوار

نماینــده ســبزوار در مجلــس نیــز گفــت: تعــداد 
پایگاه هــای اورژانس از ۱2 بــه ۳2 افزایش یافته 
و تلاش شــده در کمتر از ۱۵ دقیقه به شهروندان 
خدمت رسانی شود. سبحانی فر با بیان این که هم 
اکنون پایگاه اورژانس هوایی در ۱2 مرکز استان 
وجود ندارد اما در ســبزوار مســتقر شــده اســت، 
افزود: تاکنون بیش از ۳00 نفر با فعالیت اورژانس 
هوایــی در جاده ها و  روســتاهای این شهرســتان 
از مرگ حتمــی نجات یافتنــد. وی بیان کــرد: از 
مجموع هزار بیمارستان در کشور، ۶0 بیمارستان 
مجوز گردشگری سلامت را دریافت کرده اند که 
یکی از آن ها بیمارســتان حشمتیه سبزوار است.
وزیر بهداشت همچنین درباره پروژه شهر ششتمد 
اظهار کرد: بعد از این ســفر پیگیــری می کنم و با 
معاونان جلسه خواهیم داشت ولی هم اکنون سه 
میلیارد تومان دستور دادم به پروژه پرداخت شود 
تا فعال باشــد.نمکی در پاسخ به ســوال خراسان 
رضوی درباره وضعیت ســاخت بیمارســتان ۶4 
تختخوابی خوشاب که در شــهریور سال گذشته 
توسط دکتر حریر چی کلنگ زنی شد و هم اکنون 
به دســتور رئیــس علوم پزشــکی ســبزوار تعطیل 
شده است ، گفت: پیگیر این موضوع هستیم تا در 
اسرع وقت مشکلات آن رفع شــود ولی آن چه که 
به ما اطلاع دادند مشــکل حقوقی پروژه هست و 
مشکلش مربوط به معارضی  است که برای زمین 
آن پیدا شده و دوستان از نظر حقوقی در حال رفع 

موانع پروژه هستند.

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سبزوار از طریق ویدئو کنفرانس انجام شد 

بهره برداری از7پروژه بهداشتی درمانی در5 شهرستان

علی نــوری- مدیــر بنیاد مســکن بردســکن 

گفت: بــرای احداث و تعمیــرات واحدهای 
مســکونی  خســارت دیده از ســیل امسال 
بیش از ۳۵ میلیارد ریال تسهیلات و کمک 
بلاعوض به متقاضیان پرداخت شده است. 
احســان میــری در گفــت و گــو با خراســان 
رضوی گفت: از ســال ۸4 تاکنــون بیش از 
سه هزار و ۶00 فقره تســهیلات ویژه طرح 
مقاوم سازی مســکن روستایی به بردسکن 
اختصاص داده شده است که تاکنون ازاین 
تعداد دو هزار و ۸00 فقره در مرحله انعقاد 
قرارداد است و در مجموع بیش از دو هزار و 
200 واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده 
اســت. وی با بیان این که در سیل فروردین 
برای بیش از ســه هــزار واحدمســکونی به 
بنیاد مســکن اعلام خسارت شــد گفت: با 
تیم های کارشناسی که به مناطق روستایی 
اعزام شــد هزار و ۱09 واحد خسارت دیده 
شناســایی شــد که  تعــداد ۷9۶ مــورد آن 
احداثــی و ۳۱۳ مــورد آن تعمیراتی بود که 
برای تمامی آن ها پرونده تشکیل شد. مدیر 
بنیاد مسکن بردســکن افزود: خوشبختانه 
بردســکن بیشــترین ســهمیه تســهیلات 
بازســازی مســکن اســتان را در دو مرحلــه 
جذب کرد و تاکنون ۵۵0 فقره تســهیلات 
برای بازسازی واحدهای  مسکونی خسارت 
دیــده در قالــب وام 40 میلیــون تومانــی و 
کمک های بلاعــوض ۱۸ میلیــون تومانی 
به عنوان کمک بلاعوض تکمیلی، اســکان 
موقــت و کمک اســتانداری پرداخت شــده 
اســت.وی همچنین گفت: از ستاد اجرایی 

فرامین حضــرت امــام )ره( با دســتور مقام 
معظم رهبری 90 هزار پاکت سیمان به این 
شهرستان اختصاص داده شــد که تاکنون 
۷0 هــزار پاکــت آن بین خســارت دیدگان 
ناشــی از ســیل توزیــع شــده اســت. میری 
بــه  تعمیراتــی  تســهیلات  پرداخــت  بــه 
واحدهای خســارت دیــده نیز  اشــاره کرد 
و گفــت: واحدهای خســارت دیــده در 40 
نقطه روســتایی و شــهری بود و تا بــه امروز 
واحدهای مســکونی در دســت احــداث از 
یک پیشرفت ۷0 درصدی برخوردار است 
و ۱0 درصد از برنامه استان جلوتر هستیم. 
وی گفت: طبــق برنامــه ریزی هــای انجام 
شده تمامی واحدهای خسارت دیده ناشی 
از ســیل تا پایــان امســال تکمیــل و تحویل 
متقاضیان می شــود و هم اکنون از مجموع 
۵۵0 واحــد  احداثی ۱۵0 مــورد تکمیل و 
پایان کار برای آن ها صادر شده است. مدیر 
جهادکشاورزی بردســکن نیز از اختصاص 
بیش از ۱۱ میلیارد تومان تسهیلات و کمک 

بلاعوض به خسارت دیدگان ناشی از سیل 
در بخــش کشــاورزی بردســکن خبــرداد. 
مهمیــز گفــت: در پی وقوع ســیل امســال 
هزار و ۳2۶ نفــر از کشــاورزان و دامداران 
خســارت دیده در ســامانه  ثبت نام کردند 
که هــزار و 200 نفــر از تســهیلات و کمک 
بلاعوض برخــوردار می شــوند. وی با بیان 
این که از ۱۱ میلیارد و ۶00 میلیون تومان 
تســهیلات اختصاص یافته به شهرســتان 
بردســکن شــش میلیــارد و ۳00 میلیون 
تومان آن کمــک بلاعــوض و پنــج میلیارد 
و ۳00 میلیــون تومان تســهیلات اســت، 
گفت: ازاین میزان تســهیلات سه میلیارد 
و ۳۵۶ میلیــون تومــان توســط بانک های 
عامل ســپه ، ملی، صادرات ، ملت، توســعه 
تعاون و بانک کشاورزی پرداخت می شود 
و تاکنون از شــش میلیــارد و ۳00 میلیون 
تومان کمک بلاعوض ســه میلیارد و 900 
میلیون تومان به تعداد۶0۷ نفر از خسارت 

دیدگان پرداخت شده است. 

مدیر بنیاد مسکن بردسکن اعلام کرد: 

پرداخت ۳5 میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای مسکونی خسارت دیده از سیل
دستگیری ۲ شکارچی متخلف در بجستان 

ســلیمی- رئیس اداره حفاظت و محیط زیست بجســتان گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست 

بجستان حین گشت و پایش مناطق حوزه استحفاظی با همکاری پلیس اطلاعات و امنیت بجستان 
موفق به دستگیری دو شکارچی متخلف شدند و از  آنان یک قبضه اسلحه شکاری، تعدادی فشنگ، 
مقداری گوشت قوچ ومیش وحشی و یک عدد پوست قوچ وحشی کشف کردند.رضانژاد افزود: پس 
از بررسی ها و تحقیقات  لازم مشخص شد لاشــه ها مربوط به پنج راس قوچ وحشی است که در یکی 
از شهرستان های مجاور شکار شــده و شــکارچیان قصد انتقال آن را به یکی از اســتان های جنوبی 
کشور داشتند.وی تصریح کرد:متهمان لاشــه ها را در میان کیسه های جو  مخفی کرده بودند که با 
هوشیاری و اقدام به موقع نیروهای محیط زیست و اطلاعات دستگیر شدند.وی اظهار کرد: میزان 
ضرر و زیان وارد شده به محیط زیست پانصد میلیون ریال است که متهمان پس از طی مراحل قانونی 
و قضایی باید آن را پرداخت کنند.وی افزود: پرونده ای در حال تشکیل برای ارائه به مقامات قضایی 

شهرستان است.

6 ماه حبس برای متخلف قطع درختان تاغ در سرخس 

متخلف قطع درختان تاغ در ســرخس به شــش ماه حبس محکــوم شــد. رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری ســرخس گفت: یکی از متخلفانی که به قطع درختان تاغ و  قاچاق آن اقدام کرده بود، به 
شش ماه حبس و پرداخت جریمه نقدی محکوم شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز خراسان 
رضوی،رمضان صدیق افزود: در حکم صادر شده متخلف به پرداخت سه میلیون و ۷۵0هزار تومان 
جزای نقدی  ملزم شده است.شایان ذکر است درختان تاغ در حفظ محیط زیست و مقابله با ریزگردها 

و تثبیت شن های روان نقش به سزایی دارند.

اهدای اعضای بدن دانشجوی فریمانی به چند بیمار 

اصغری-اهــدای اعضــای بدن دانشــجوی فقیــد فریمانــی  که دچــار مرگ مغزی شــده بــود  به چند 

بیمارزندگی بخشید . به گزارش خراسان رضوی،اهدای اعضای بدن عباس حسنی دانشجوی رشته 
تربیت بدنی دانشگاه آزاد فریمان که به علت مرگ مغزی در بیمارســتان بستری بود جان چند نفر را 
نجات داد. مرحوم عباس حسنی اهل روستای فیض آباد فریمان بود و در ترم سوم رشته تربیت بدنی 

مشغول به تحصیل بود که بر اثر سکته مغزی در هنگام تمرین ورزشی جان خود را از دست داد. 


